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	FACULTAT CIÈNCIES SOCIALS

	MEMBRES
	 
	COL.LECTIU
	email
	TELÈFON

	 Inmaculada Verdeguer Aracil,
	Presidenta
	PDI
	Inmaculada.Verdeguer@uv.es 
	 

	Empar Aguado Bloise
	Vocal
	PDI
	Teresa.Empar.Aguado@uv.es
	 

	 Juan Antonio Altés Tárrega, 
	Vocal
	PDI
	Juan.A.Altes@uv.es
	 

	Trinidad Santamans Checa, 
	Vocal
	PAS
	Trinidad.Santamans@uv.es
	 

	Asunción Navarro García
	 
	Estudiante
	managar9@alumni.uv.es
	

	Francisco Javier Marín Jiménez
	Vocal
	 
	fjmarin@uv.es
	 

	FACULTAT DE MAGISTERI

	MEMBRES
	 
	COL.LECTIU
	email
	TELÈFON

	Noelia Ibarra Rius
	Presidenta
	PDI
	Noelia.Ibarra@uv.es
	 

	Amparo Fosati Parreño
	 
	PDI
	Amparo.Fosati@uv.es
	 

	Miquel Oltra Albiach
	 
	PDI
	Miquel.Oltra@uv.es
	 

	Desamparados Hurtado Soler
	 
	PDI
	amparo.hurtado@uv.es
	 

	Marta Talavera Ortega
	 
	PDI
	marta.talavera@uv.es
	 

	Miguel Angel Alabau Marquez
	 
	PAS
	alabau@uv.es
	 

	FACULTAT DE DRET

	MEMBRES
	TITULAR/SUPLENT
	COL.LECTIU
	email
	TELÈFON

	Mª Dolores Mas Badía
	Presidenta
	PDI
	dolores.mas@uv.es
	 

	Alberto Alonso Rimo
	 
	PDI
	Alberto.alonso@uv.es
	 

	Gemma Fabregat Monfort
	 
	PDI/Vicedegana
	Gemma.Fabregat@uv.es
	 

	Laura Vicent Casañ
	Vocal
	PAS
	laura.vicent@uv.es
	 

	Andrea Gómez Gavilá
	Vocal
	Estudiant 
	angoga@alumni.uv.es
	 

	Francisco Castillo Molina
	Vocal
	PAS
	Francisco.J.Castillo@uv.es
	 

	Julio Saiz Lahiguera
	Vocal
	EST
	jusaizla@alumni.es
	 

	FACULTAT D'ECONOMIA

	MEMBRES
	 
	COL.LECTIU/LLOC
	email
	TELÈFON

	Cristina Crespo Soler
	TITULAR
	PDI/Presidenta
	Cristina.Crespo@uv.es
	28276

	Francisco Medina Albadalejo
	TITULAR
	PDI/D.Anàlisi Econòmica
	Francisco.Medina@uv.es
	28222

	Paz Rico Belda 
	SUPLENT
	PDI/D.Anàlisi Econòmica
	paz.rico@uv.es 
	28786

	Amparo Cervera Taulet
	TITULAR 
	PDI/D.Comercialització i Investigació de Mercats
	Amparo.Cervera@uv.es
	28964

	Manuel Cuadrado García
	SUPLENT
	PDI/D.Comercialització i Investigació de Mercats
	Manuel.Cuadrado@uv.es
	28963

	Mariano Romero Martínez
	TITULAR
	PDI/D.Comptabilitat
	Mariano.Romero@uv.es
	25187

	Amparo Ruiz Llopis
	SUPLENT
	PDI/D.Comptabilitat
	Amparo.Ruiz@uv.es
	28292

	Consolación Adame
	TITULAR
	PDI/D.Direcció d'Empreses
	Consolacion.Adame@uv.es
	25495

	Manuel Méndez Martínez
	SUPLENT
	PDI/D.Direcció d'Empreses
	Manuel.Mendez@uv.es
	 

	Isabel Pla Julián
	TITULAR
	PDI/D.Economia Aplicada
	Isabel.Pla@uv.es
	 

	Ismael Baeza Sampere
	SUPLENT
	PDI/D.Economia Aplicada
	Ismael.Baeza@uv.es
	 

	Pilar Soriano Felipe
	TITULAR
	PDI/D.Economia Financera i Actuarial
	Pilar.Soriano-Felipe@uv.es
	 

	Julio J. Lucía López
	SUPLENT
	PDI/D.Economia Financera i Actuarial
	julio.j.lucia@uv.es
	 

	Maria Rochina Barrachina
	TITULAR
	PDI/D.Estructura Econòmica
	Engracia.Rochina@uv.es
	 

	Mercedes Beltrán Esteve
	SUPLENT 1
	PDI/D.Estructura Econòmica
	Mercedes.Beltran@uv.es
	 

	Francesc Hernández Sancho
	SUPLENT 2
	PDI/D.Estructura Econòmica
	Francesc.Hernandez@uv.es
	 

	Fuencisla Martínez Lobato
	TITULAR
	PDI/D.Finances Empresarials
	Fuencisla.Martinez@uv.es
	 

	Beatriz Martinez
	SUPLENT
	PDI/D.Finances Empresarials
	Beatriz.Martinez-Martinez@uv.es
	28401

	Begoña Font Belaire
	TITULAR
	PDI/D.Matemàtiques per a l'Economia i l'Empresa
	Maria.B.Font@uv.es
	 

	Juan Antonio Sáez Moreno
	SUPLENT
	PDI/D.Matemàtiques per a l'Economia i l'Empresa
	Juan.A.Saez@uv.es
	25085

	Mª Teresa Blasco García-Abad
	TITULAR
	PAS/Secretària
	Mteresa.Blasco@uv.es
	25154

	Salvador Giménez Albert
	SUPLENT
	PAS
	salvador.gimenez@uv.es
	28483

	Nerea Albors Rodríguez
	TITULAR
	EST
	nealro@alumni.uv.es
	 

	Manuel Lleonart Anguix
	TITULAR
	EST
	mallean@alumni.uv.es
	 

	Beatriz Garde Montolio
	SUPLENT
	EST
	garmonbe@alumni.uv.es
	 

	Estela Marti Simó
	SUPLENT
	EST
	esmarsi@alumni.uv.es
	 



